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Gemensamt –  skola/fritids: Terminen börjar lida mot sitt slut och vi vill tacka alla för en trevlig pysselkväll. Allt vi 
producerat finns till försäljning i hembygdsparken i Virestad nu på söndag på julmarknaden mellan 12.30-15.00. 
Intäkterna går till ett aktivitetskonto och kommer eleverna till godo. 
Idag har vi haft besök av Lars Persson (idrottslärare på Klöxhultsskolan, representant för skolidrottsförbundet). 
Vi hoppas att kunna inspirera och stödja eleverna i 5-6:an till att bilda en skolidrottsförening. Det är nyttigt att 
engagera sig och lära sig lite föreningskunskap. Bildar eleverna en skolidrottsförening öppnar det möjligheter för de 
äldre att anordna aktiviteter som ligger utanför skoltid och söka aktivitetsstöd för detta, t ex skidresa, badresa, 
dansträning, innebandyturnering och ridning av islandshästar. 
Två julfester blir det i december; torsdagen den 8/12 18.30 i Virestad och torsdagen den 15/12 18.30 i Bråthult, se 
separat inbjudan. 
Terminen slutar torsdagen den 22/12 och bussarna börjar rulla hem vid 12.20. 
Vårterminen startar måndagen den 9/1-2012.                                                                  //Christina 
 
Förskolan: Hösten och mörkret vilar över oss i Virestad, men vi gör mycket skoj ändå. Några av oss är fortfarande sjuka 
och det är ju en del sjukdomar i omlopp. Ha lite extra koll på barnen.  
Emil i Lönneberga har slagit sig till ro i Virestad. Vi har sjungit sångerna ”Lille katt” och ”Du käre lille snickarbod” – 
barnen är duktiga på att lära sig sånger. Vi gjorde smör i förra veckan och den här veckan har vi gjort korv. Nästa vecka 
ska vi göra ost och en del andra roligheter. Något vi också har börjat med är att berätta historier om Emil, detta istället 
för Emil-filmer. Barnen verkar uppskatta det med.  
Den här veckan har vi börjat med lite byte av personal från Bråthult. Detta är ett drag för att få se olika verksamheter 
och hur andra gör, få fler tips och liknande. Detta kommer fortlöpa under resten av november och december.  
Det börjar ju dra sig mot jul och vi har planerat att köpa en riktig gran att klä. Men först vill vi fråga om det är någon 
eller några som är allergiska mot detta. Om det är så är det bra om ni kontaktar oss snarast. 
Vi behöver också få veta om ert/era barn ska vara lediga under mellandagarna. Lämna in lapparna senast den 30 
november, annars måste vi utgå från att ert barn är ledigt. 
Nu har vi äntligen fått igång ett mobilnummer: 072-534 06 49. På detta nummer ska det gå att alltid kontakta 
oss under hela dagen.  
Glöm inte stängningsdagen den 1 december! Behöver ni barnomsorg den dagen, kontakta Bråthults förskola: 0476-521 05. 
                                                                                                                                 /// Jimmy, Kristine, Madde och Jenny 
 
Fritids - Virestad: Allt flyter på som vanligt. Det blir ju mer inomhusaktiviteter nu, när dagarna är kortare, vilket en del 
tycker är mysigt. Pyssla, baka, m.m hör ju till så här års. 
Vi har lämnat ledighetslapp till era barn angående jullovet. lämna den senast den 30/11 annars utgår vi från att ert barn 
är ledigt.     

//Lotta S, Sissa, Åsa 
 
Fritids - Björkhaga: Hej alla föräldrar. vi skulle vilja att barnen tar med sig en gammal tandborste till fritids, undrar ni 
varför, får ni veta det till julafton. 
Nu närmar sig julen så vi kommer pynta fritids på Björkhaga så vi får en härlig julkänsla. Redan nästa vecka kommer vi att 
hänga upp doftpynt. 
Hoppas ni alla får en trevlig helg! 

//Thye & Chris 
 
F-1 - Björkhaga: 
Tänk, det är bara fyra veckor kvar av denna termin. På den tiden ska vi hinna med julpyssel, biblioteksbesök (8 dec), lära 
oss dansa (Dansen i skolan), sjunga både i Älmhults Folkets park (frivilligt deltagande) och på julfesten i Bråthult (15 
dec), samt ha våra vanliga skolämnen.  
Varje dag fram till jullovet kommer jag att läsa en liten berättelse som har julanknytning. För att göra det lite extra 
mysigt hade jag tänkt att eleverna skulle få ha var sitt stearinljus på sin bänk. Tycker ni det är ok, så vill jag att ni 
skickar med en stadig ljusstake som eleverna kan ha sitt egentillverkade bivaxljus i.   
                                                              //Mimmi 
 
2-3 - Björkhaga: Tiden springer iväg och november närmar sig sitt slut. Detta betyder bland annat att läsprojektet 
avslutas nästa vecka 30/11 med pepparkaksbakning (ta gärna med ett förkläde). Eleverna har läst väldigt flitigt och 
många väntar redan med iver på vårt nästa biblioteksbesök, torsdagen den 1/12. Då har eleverna möjlighet att returnera, 
låna om eller hitta nya spännande böcker att läsa. De senaste veckorna har eleverna blivit väl bekanta med Gubben Lång 



och Gubben Kort – detta för att träna stavning av ord med lång och kort vokal. I matten är det nya temat multiplikation 
för både tvåor och treor. Vi laborerar bland annat med klossar för att konkretisera multiplikationstabellerna. I NO och 
bild har eleverna i grupp forskat om blåmesen, talgoxen, domherren samt gråsparven. Ett muntligt framförande av dessa 
fåglar återstår. Vi har även pysslat små domherrar av garn. På utedagen har alla eleverna hjälpts åt att tillverka fina 
fågelbord av mjölkkartonger. Ta gärna en titt på våra produktioner och konstnärer på skolans hemsida → foton. Från och 
med nästa vecka kommer jag att starta små diskussionsgrupper för tjejsnack och killsnack. Detta gör vi för att 
ytterligare stärka gruppdynamiken, träna konflikthantering samt allmänt ge eleverna ett tillfälle att tala av sig om saker 
som berör deras vardag, speciellt i sociala sammanhang med jämnåriga.      
     

//Lotta T  
 
F-1-2 - Virestad: 
Efter lovet fick alla elever sina mål från utvecklingssamtalen uppsatta och synliggjorda på sina bänkar. På så sätt ska 
målen bli levande. I början av december kommer vi att skicka hem de skriftliga omdömena för höstterminen. Dessa ska 
tittas igenom och skrivas på på framsidan för att sedan skickas tillbaka till skolan. Sedan lovet har det varit lite si och så 
med läxorna och loggböckerna. Många har glömt att göra sina läxor eller ta med dem tillbaka till skolan. Inte heller 
loggböckerna har inte alltid kommit med. Hjälps åt där hemma, med att skicka med alla böcker. 

                                                                                                                                               // Hanna och Åsa  
3-4 - Virestad: 
Vi hade en trevlig läsfest med mycket goda bakverk,läsk och lekar! Amaryllislökarna är planterade. Vattna krukan när 
knoppen börjar komma. Vi har redovisat våra arbeten om planeterna. Bra jobbat ”mina” barn! Vi övar nu till konserten med 
Musica Vitae söndagen den 4/12. Separat lapp kommer till dig som kan vara med den 4/12. Luciasånger sjungs, danslekar 
tränas. Det är mycket arbete på alla håll och kanter, men det är ju så roligt! 
Trevlig advent till alla familjer!     // Inger 
 
5-6 - Virestad: 
Vi har börjat experimentera i NO med elektricitet. I tisdags gjordes en strömbrytare som tände och släckte en 
glödlampa. Vi ska koppla mer kretsar nästa vecka. Vi har snart gått igenom hela Europa i SO. Om några veckor kommer 
det att vara ett prov där de får ha böckerna och sina anteckningar till hjälp under provet. Viktigt att kolla så man har 
antecknat om alla länder! Efter provet kommer vi att läsa om medeltiden. I 5:an har vi övning i att presentera/argu- 
mentera genom att ta med en sak hemifrån på måndag som vi ska försöka hitta på en historia om. // Susanne 
 
 

v.48 Mån: Kålpudding sås potatis grönsaker v.49 Mån: Kalasgratinerad kassler, potatis 
 Tis: Helstekt falukorv stuvade makaroner  Tis: Fisk Bordelais potatis citronsås 
 Ons: Stekt fiskfile kall sås potatis  Ons: Kokt köttkorv senapsås potatis 
 Tors: Levergryta m potatis morötter  Tors: Kaneldoftande köttgryta kokt potatis 
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 Fre: Kroppkakor skirat smör kokt broccoli  Fre: Kött och grönsakssoppa 
 
 

Vi önskar er en riktigt mysig första advent! 
 Personalen från Virestads Friskola 

 


